
ＭＥＧＵＭＩカード（ポイントカード）取扱い終了のお知らせ 

２０２１年７月１日 

オホーツク網走農業協同組合 

 

平素より、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、ＭＥＧＵＭＩカード（ポイントカード）は２０２１年６月 30 日（水）をも

ちましてカード取扱いを終了致しました。 

長らくご利用いただき誠にありがとうございました。 

今後ともオホーツク網走農業協同組合をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

■お問い合わせ先 

 オホーツク網走農業協同組合 経営企画課 代表電話番号 0152-43-2311 

 


